ВИНТОВЫЕ ХОЛОДИЛЬНЫЕ КОМПРЕССОРЫ
СЕРИИ BLG
pkholod.ru
Краткая информация о компании............................................ 2-3
Интеллектуальное производство оборудования.................... 4-5
Подтверждение подлинности продукции.................................. 6
Награды и сертификаты............................................................... 7
Промышленные кластеры и матрица отраслей..................... 8-9

Ток заблокиро-
ванного ротора
Вес
компрессора
м³/ч (при
номинальных
условиях
м³/ч
(при работе
на 60 Гц)
мм (дюймы) %
В/ϕ/Гц
(напряжение/
фазы/частота)
А кВт А кг
BLG20Z-84 84 101
ϕ 42
(1 5/8")
ϕ 54
(2 1/8")

0V
 ±
 1
0%
/3
/6
0H
z
Pa
rt
W
in
di
ng
48 29 129/201 166
BLG30G-84 84 101 100/90/70 52 33 126/218 170
BLG25Z-100 100 121 100/80/45 52 33 126/218 169
BLG-35G-100 100 121 100/85/60 58 37.3 153/266 179
BLG3OZ-118 118 142 100/75/45 58 37 153/266 174
BLG40G-118 118 142 100/80/55 66 42 182/311 183
BLG40Z-140 140 168 100/75/50 65 40 187/313 234
BLGS0G-140 140 168 100/85/60 79 50 206/355 238
BLGSOZ-165 165 198 100/75/45 79 50 206/355 238
BLG60G-165 165 198 100/80/55 98 65 267/449 246
BLG60Z-192 192 232
ϕ 54
(2 1/8")
ϕ 76
(3 1/8")
100/80/65 98 65 267/449 297
BLG70G-192 192 232 100/75/45 124 75 290/485 305
BLG70Z-220 220 266 100/75/50 124 75 290/485 310
BLG80G-220 220 266 100/75/50 144 85 350/585 314
BLG75Z-250 250 302 100/75/55 144 85 350/585 326
BLG90G-250 250 302 100/60/40 162 92 423/686 336
BLG110G-315 315 378
ϕ 76
(3 1/8") DN100
100/75/50 180 110 520/801 565
BLG125G-359 359 430.8 100/75/50 216 130 612/943 575
BLG125Z-410 410 492 100/75/50 216 130 612/943 575
BLG140G410 410 492 100/75/50 246 150 665/1023 580
BLG160G-470 470 564 100/75/50 277 162 729/1144 585
BLG160Z-535 535 642 100/75/50 274 175 729/1114 680
BLG180G-535 535 642 100/75/50 330 181 757/1181 585
Каталог винтовых холодильных компрессоров (серия BLG)
Область применения
Компрессоры серии BLG предназначены для исполь-
зования в: